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N€ baz€ t€ dispozitave t€ nenit 13 te Ligit w. 03/L - 040, p€r vet€qeverisje lokale,
("Gazetazyrtarc e Republik€s se Kosov€is", nr. 28/15,qershor 200g) dhe t€ dispozitave te
nenit $ te statusit td Komunds s€ Prishtin€s, 01. nr. 110 - 3g'1,, te il.2si.02.2010, Kryetari
i Komun€s s€ Prishtin€s, m€ l1.0j,.20h6merr k€t€

V E N D I M
PER CAKTIMIN E ANETARVE TE KOMISIONIT KOMUNAL QE KUJDESET PERZHVILLIMIN E DISKUTIMIT PUBLIK PER RREGULLoREN E TAKSAVE DHE

TARIFAVE PER DHENIEN E LEIES SE TVOENTIMIi

I' Formohet Komisioni q! kujdeset p€r zhvillimin e diskutimit publik per Rregulloren etaksave dhe tarifave p€r dh€nien e rejes s6 nddrtimit.

II. Komisioni i cekur n€ pik€n I te ketij vendimi, formohet ne kete perberje:

L. Erryn Hajredini, kryetar,
2. Florina Rrahmani, an€tare,
3. Drita Shabani, an€tare,
4. Ferit Fazliu, an€tar,
5. Valbona Berisha, an€tare.

ru' Detyr€ e komisionit eshte q€ te kujdeset p€r zhvillimin e diskutimit pubtik perRregulloren e taksave dhe tarifave pdr dh€nierl u lu;", s€ nd€rtimit, t€ shqyrtoj€ v€rejtjetdhe komentet e publiku! agjencive, departamenteve dhe subjekt"rr" te t"'iu.

IV' Komisioni i raporton Kryetarit t€ Komun€s per detyr€n e kryer.



V. Vendimi hyn ne fuqi nga dita e n€nshkrimit te tij.

U dor€zohet:
- Anetareve t€ Komisionit,
- Qendr€s per sherbim me qytetar dhe
- Ne dosie.


